様式第8号（第１２条関係）
 平成   年   月   日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       ㊞
きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業消費税等仕入控除税額報告書

平成３０年４月２日付け３０京２１第３１４号で交付決定のあった上記事業に係る消費税等仕入控除税額が確定したので、きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金交付要領第１２条第２項の規定により報告します。

記

１  助成金額                                                    円

２  助成金確定時における消費税及び地方消費税に係る

   仕入控除税額                                                  円

３  消費税額及び地方消費税額の確定に伴う助成金に係る

   消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額                        円

４  助成金返還相当額（３－２）                                 　　　 円

1